
 

 

 

2024年 3月 19日 

 

ご利用者様各位 

オリックス自動車株式会社 

 

 

ジュニアシート搭載終了のお知らせ 

 

拝啓 平素よりオリックスカーシェアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

オリックスカーシェアでは、現在ジュニアシートを全車に搭載しておりますが、安全基準

の変更に伴う現行製品の生産終了、および車内での常備搭載に伴う衛生面の確保が困難で

あることから、2024年 4月以降順次、搭載を終了いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

オリックスカーシェア問合せ受付センター 

TEL：03-5958-3012 


